Gospodarstwa Krajowego w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 
roku pożyczkę długoterminową, ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, 
wspierającą zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego do wysokości 
189.180,63 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt 63/100) 
na sfinansowanie planowanego deficytu w 2025 roku.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu